
quinta-feira, 1 de junho de 2023  |  Ano X - Edição nº 01144 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

 
 

 

 

 

Decreto nº  127 de 01 de junho de 2023. 

 

 

“Dispõe sobre a nomeação de Secretário Municipal 

e dá outras providências”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIPEBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,  de acordo  

com o artigo 111, inciso II, da Lei nº 226 de 30 de abril de 2007. 

 

DECRETA: 

Art. 1º - NOMEAR, a partir desta data, nos termos das Leis 3.405/06 e 3.419/07, a SERVIDORA ERICA 

CONSUELO FIGUEIREDO ROCHA, RG nº 09.890.012-69, expedida pela SSP/BA, inscrita no CPF/MF sob o nº 

006.537.175-55, para exercer o cargo de provimento em comissão de Secretária Municipal de Educação. 

 

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

 

Dá-se ciência. Cumpra-se. 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal 

Ibipeba/Bahia, 01 de junho de 2023. 

 

 
Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal 

 

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4E7FC00CFEAEC8A511E255AE81DF332


		2023-06-01T11:32:26-0300




